
询比价公告（公开询比价）

项目编号:POWERCHINA-0106-240771

一、询比价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司西南公司（以下简称“采购人”）委托，

中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以公开

询比价的方式采购安全标准化，本次采购使用自有资金用于本次询比价后所签合

同的支付。

二、报价人资格要求

1、投标人为生产企业的，必须是在中国境内注册的企业法人。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。

3、投标人为增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次报价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次报价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次报价；联合体不得参加本次报价。

5、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止报价的情形。

6、报价人需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间：预计供货开始时间从 2024 年 10 月至采购数量结束（2025 年 10

月）。

交货地点：采购人位于山东省泰安市泰山区徂徕镇泰安二期抽水蓄能电站水

电六局项目部施工现场。

序号 名称 规格型号 数量 单位 备注

1
安全标准化采

购
/ 1 批 详见清单

合计（批）： 1



清单：

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 要求

1 安全导向灯带
联浩 180 珠高亮灯带，

220v
m 1600

符合国网

标准

2 安全出口投影灯 105W，防水 台 5
符合国网

标准

3 安全宣传发光字
8MM 厚，不锈钢围边发光

字尺 80cm*80cm
㎡ 20

符合国网

标准

4 栅栏
2.5cm*2.5 镀锌管焊接，

国网绿色
m 100

符合国网

标准

5 消防演练宣传语
2.5cm*2.5cm 方管焊接

框架，画面喷绘布
㎡ 50

符合国网

标准

6
固定式安全防护围

栏（三横杆）

围栏规格φ48x3.5；地上

部分 1.2m 高：材质：

Q235：焊接、立柱间隙

200cm、横杆 3 排，根据

实际使用情况：

m 1500
符合国网

标准

7 安全标识牌

国网新源标准尺寸

40cm*50cm，面板 2mm 铝

板、画面户外写真

个 400
符合国网

标准

8 安全防护踢脚板
20cm 高，2.0 厚镀锌板，

刷黄黑漆或黄黑反光膜
m 600

符合国网

标准

9 安全防护板
单块尺寸 120cm*200cm；

1.5mm 镀锌板
m 350

符合国网

标准

10 安全防护板宣传语 1.2m*2m*11 PVC 板材 uv ㎡ 50
符合国网

标准

11 安全围挡
(3.2m+3.2m)*2.1m；2mm

厚镀锌板面板
㎡ 100

符合国网

标准

12 安全宣传标语 1.2m*2m*11 PVC 板材 uv ㎡ 50
符合国网

标准

13 宣传标语

材质：喷绘布尺寸：

9.7m*0.8m+4.9m*0.8m+4

.9m*0.8m

㎡ 50
符合国网

标准

14 指向牌

5mm 厚铝板做底，画面晶

格反光贴尺寸：

75cm*115cm

个 10
符合国网

标准

15
隧道转弯段安全导

向箭头

40cm*60cm 铝板做底，

3mm 厚，双面，画面晶格

反光贴

个 30
符合国网

标准

16 安全护栏

3cm*3cm 镀锌方管，壁厚

1.2mm，喷红白漆，尺寸

（1.3＋1.3＋1.3）*2.15

㎡ 300
符合国网

标准



17 安全宣传条幅
尺寸：13m*0.7m；

17m*0.7m
m 60

符合国网

标准

18 桩号灯箱
40cm*60cm 吸塑灯箱，画

面 UV 距离数字
个 20

符合国网

标准

19 限速牌

5公里限速牌，直径

60cm，5mm 厚铝板做底，

双面，画面晶格反光贴

个 10
符合国网

标准

20 安全宣传标语
1.2m*2m*11 PVC 板材 uv

尺寸：2.9m＊0.8m
㎡ 100

符合国网

标准

21 水箱护栏

3cm*3cm 镀锌方管，壁厚

1.2mm，喷红白漆尺寸：

（2＋2＋3.3）*2.2*3 处

㎡ 100
符合国网

标准

22 安全通道

彩钢瓦贴面，8*8 立柱，

内面贴铝塑板，长 16m

高 3 米

㎡ 200
符合国网

标准

23 安全宣传标语字
1.5cm 厚 pvc 板雕刻字

50cm*50cm
㎡ 10

符合国网

标准

24 安全通道挡料斗
2mm 厚铁板，8*8 角铁支

架 3个
㎡ 20

符合国网

标准

25 安全通道 彩钢瓦贴面，4m*3m ㎡ 50
符合国网

标准

26 安全标语字
1.5cm 厚 pvc 板雕刻字

80*80*8
套 10

符合国网

标准

27 安全宣传画面
1.5cm 厚度 pvc 板

UV300*80*12
㎡ 20

符合国网

标准

28 总平面图布置图
2cm 厚度 pvc 板

UV79*109*2
㎡ 10

符合国网

标准

29 转弯导向箭头

40cm*60cm 铝板做底，

3mm 厚，双面，画面晶格

反光贴

个 50
符合国网

标准

30 水草围挡

小草仿真绿植波浪瓦＋

30＊50 镀锌管骨架＋30

＊50 镀锌方钢斜撑

m 50
符合国网

标准

31 安全宣传标语
3cm*3cm 镀锌管支架

3.5m*2.47m
㎡ 50

符合国网

标准

32 森林防火宣传牌
镀锌方管支架，铝合金边

框，规格 115cm*150cm
套 20

符合国网

标准

33 森林防火宣传标语
1.5cm 厚 PVC 字

uv100cm*8
㎡ 20

符合国网

标准

34 交通标识牌
注意落石、涉水路段、慢、

限速 20、左转弯
个 120

符合国网

标准

35 减速带 铸钢减速带 m 200
符合国网

标准



36 广角镜

镜面板＋塑料外壳＋反

光立柱，直径 1000mm，

广角镜镜面低端离地

1550mm

个 10
符合国网

标准

37 2022 版标准化手册

A4 双面彩色印刷封面

157 铜版纸敷哑膜（通用

篇 20 本、专用篇 20 本）

本 80
符合国网

标准

38 烟雾弹 烟雾弹 4 个 颗 20
符合国网

标准

39 5kg 灭火器 / 个 30
符合国网

标准

40 灭火球 / 个 50
符合国网

标准

41 导向箭头
40*60 铝板做底，画面反

光贴，双面导向
对 100

符合国网

标准

42 安全提示牌

尺寸：300*250,2mm 铝板

做底，画面反光贴，安装

高度 2.5m

个 200
符合国网

标准

43 安全警示灯 太阳能红蓝爆闪灯 个 10
符合国网

标准

44 护栏

3cm*3cm 镀锌方管，壁厚

1.2mm，喷红白漆 尺寸：

高2.3米*宽 0.9米*长 2

米

㎡ 50
符合国网

标准

45 发光灯箱

国网新源标准外框尺寸

2m*4m,版面骨架：高强度

铝合金，画面：透光软膜；

灯珠采用 led 防潮防爆

灯珠

㎡ 60
符合国网

标准

46 控制柜贴 黑胶车贴，尺寸 30*20 个 20
符合国网

标准

47 号码贴 黑胶车贴，尺寸 60*60 个 20
符合国网

标准

48 号码贴 黑胶车贴，尺寸 30*30 个 20
符合国网

标准

49 号码贴 黑胶车贴，尺寸 15*15 个 20
符合国网

标准

50 爆破公告牌

网新源标准外框尺寸

1.8*1.1m，面板 1.7*1m

背板 2mm 铝板、牌面底端

距地面 1.5m，立柱采用

φ76*1.2mm，高度为

2.5m（304 不锈钢材质）

画面户外写真+KT 板

个 2
符合国网

标准



51 展板
户外写真+kt 板

2.23*108*2
个 5

符合国网

标准

52 钢化玻璃
更换钢化玻璃一块

1.2*2.4
块 10

符合国网

标准

53 车贴
户外车贴开门找电工

40*50
个 40

符合国网

标准

54 防护棚
80*80mm 方钢立柱加钢

网加彩钢顶棚
㎡ 150

符合国网

标准

55 距离灯箱
40*60 亚克力发光灯箱，

箱体印刷距离数字
套 80

符合国网

标准

56 反光柱
橡胶弹力柱，膨胀螺丝固

定
支 130

符合国网

标准

57 安全护栏
2.5cm*2.5cm 镀锌方管，

壁厚 1.2mm 喷红白漆
㎡ 300

符合国网

标准

58 管线防护板

红白冲孔板，3mm 厚镀锌

板冲孔焊接喷漆，方管骨

架，螺纹钢固定，尺寸：

2*1.2 米*65 块

㎡ 300
符合国网

标准

59 安全围挡

小草仿真绿植波浪瓦

+30*50 镀锌管骨架

+30*50 镀锌方钢斜撑；

尺寸：34 米长*2 米高

㎡ 150
符合国网

标准

60 导向箭头
40cm*60cm 铝板做底，

3mm 厚，画面晶格反光贴
对 10

符合国网

标准

61 交通标识牌

尺寸：面板底 90cm，立

柱 75 圆管，圆直径 60，

急拐弯+慢

个 5
符合国网

标准

62 防撞反光贴
黄黑等宽条纹，采用放光

贴
m 500

符合国网

标准

63 安全围栏

围栏规格ø48×3.5；地

上部分 1.2m 高；材质：

Q235;焊接立柱间隙

200cm 横杆 3排

m 150
符合国网

标准

64 安全护栏

双扁钢立柱，高度 1.1m，

不锈钢扶手管φ

76*1.5mm，横管φ

38*1.5mm 不锈钢管

m 30
符合国网

标准

65 安全标语
2.5*2.5 方管焊接外框，

镀锌板做底，画面喷绘布
㎡ 50

符合国网

标准

66 刀旗 含竹竿及安装 面 200
符合国网

标准

67 线杆牌

国网新源标准基本型式

是长方形衬底牌，采用

3mm 铝板做底

个 150
符合国网

标准



260*320mm，画面户外车

贴

68
二级配电柜安全防

护棚（2-10）

80*80 方钢立柱或槽钢

加钢网加彩钢顶棚采用

钢制箱棚（展面面积）

㎡ 50
符合国网

标准

说明：本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对报价人以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、报价方式

本次报价采用二次报价方式。

五、询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加的报价者，请于

2024 年 10 月 11 日 17 时 前 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取询价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本次询比价项目购买

询比价文件的授权委托书扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购

电子平台（http://ec.powerchina.cn）内申报中国水利水电第六工程局有限公

司合格供应商审查，成为中国水利水电第六工程局有限公司合格供应商后方能进

行下载询比价文件和报价。未办妥集采平台内合格供应商造成无法下载询比价文

件和报价的，责任自负（集采平台客服经理：袁女士 电话：18301612549）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 10 月 15

日 15 时 00 分（北京时间）。二次报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下

同）为 2024 年 10 月 16 日 15 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在报价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。

3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。



七、报价有效期：

报价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内，应当按照采购文件中的合同范本在中国电建

供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采购人完成合

同签订。

十、其他要求

质量要求：产品质量需满足国家强制标准要求，且符合《国家电网公司抽水

蓄能安全标准化施工图册》2023 年版通用篇、专用篇中的相关要求。

十一、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：110170

联 系 人：邵先生

电 话：024-26209361

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司西南公司

地 址：四川省成都市双流区天府新区崇德一路 611 号中电建西部科创中

心

联 系 人：兰先生

电 话：13887024567

现场联系人：黄先生

电 话：18864480911

首次申请合格供应商请联系袁女士，报名审核请联系程先生，其他问题联系

黄先生。



十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

2024年 9月 27日


	询比价公告（公开询比价）
	一、询比价条件
	二、报价人资格要求
	三、采购一览表
	五、询比价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、报价有效期：
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-28T12:51:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




